
Copia

Città di Curtatone
Provincia di Mantova

Area Amministrativa

Determinazione n. 681 del 31 ottobre 2013

OGGETTO: Asta pubblica per la cessione di quote del capitale sociale della società Farmacie 
del Mincio s.r.l.. Dichiarazione di asta deserta - CIG 528530754F

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATE:
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 26.04.2012 con la quale è stata approvata la 

convenzione tra i comuni di Curtatone, Virgilio e Volta Mantovana per la costituzione di una 
società, partecipata dagli stessi, per la gestione di farmacie comunali;
- la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  49  del  30.11.2012  ad  oggetto:  “Approvazione 

costituzione società denominata Farmacie del Mincio s.r.l. e relativo statuto – schema contratto 
di servizio – linee guida per la stesura del bando pubblico per la cessione di quote”;
- la propria determinazione n. 498 del 21.08.2013 con la quale è stata indetta la seconda asta 

pubblica,  anche  in  nome e per  conto  dei  comuni  di  Virgilio  e  di  Volta  Mantovana,  per  la 
cessione del 90% del capitale sociale della società Farmacie del Mincio s.r.l.

CONSIDERATO  che  le  buste  indirizzate  al  Comune  di  Curtatone  contenenti  la  domanda  di 
partecipazione,  la  documentazione  prevista  dal  bando  e  le  offerte  dovevano  pervenire 
improrogabilmente non più tardi delle ore 12.00 del giorno 29 ottobre 2013;

RILEVATO che entro il termine predetto non sono pervenute buste per la partecipazione all’asta 
pubblica in argomento;

RITENUTO pertanto di dover dichiarare deserta la gara indetta con determinazione n. 498 del 
21.08.2013 per la cessione del 90% del capitale sociale della società Farmacie del Mincio s.r.l. con 
il procedimento del pubblico incanto;

DETERMINA

1. di dichiarare deserta la gara indetta con determinazione n. 498 del 21.08.2013 per la cessione 
del 90% del capitale sociale della società Farmacie del Mincio s.r.l.;

2. di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio online e nella 
Sezione trasparenza del sito Web del Comune di Curtatone;

3. di trasmettere copia della presente determinazione ai Comuni di Virgilio e di Volta Mantovana;

4. di trasmettere copia della presente al responsabile del Servizio Economico-finanziario.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA



F.to Sonia Piva

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto di regolarità contabile - art. 153 D. Lgs 267/2000.

Si attesta che l'impegno è provvisto della relativa copertura  finanziaria.

Curtatone,  31/10/2013
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Rag. Daniela Carra

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Curtatone,   08/11/2013

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA
(Sonia Piva)


	IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
	DETERMINA
	F.to Sonia Piva



